

مروری بر تاریخچه جام‌های جهانی فوتسال

تعمیق یکساله جام جهانی ۲۰۲۰ لیوانی بهانه‌ای شد تا نگاهی مختصر به تاریخچه مهم‌ترین رویداد فوتسال بیاندازیم.



خود را در جهان جشن گرفت. این نخستین تورنمنت بدون حضور برزیل در فینال بود که توانست مدال برنز را با شکست دادن رقیب خود یعنی آرژانتین بدست آورد.

مدال طلا: اسپانیا
مدال نقره: ایتالیا
مدال برنز: برزیل

مقام چهارم: آرژانتین
بهترین بازیکن: فالکائو (برزیل)
بهترین گلزن: فالکائو (برزیل) با ۱۳ گل

جایزه بازی جوانمردانه: برزیل
جام جهانی فوتسال ۲۰۰۸ - برزیل
ششمین دوره مسابقات جام جهانی فوتسال در برزیل برگزار شد و اولین جام جهانی با ۲۰ شرکت کننده بود. در این دوره (جمهوری چک، ایتالیا، اسپانیا، برتغال، روسیه و اوکراین)، ۴ تیم از آسیا (چین، ژاپن، ایران و تایلند)، ۳ تیم از آمریکا (کوبا، گواتمالا، ایالات متحده آمریکا)، ۲ تیم از آفریقا (مصر و لیبی) و یک تیم از اقیانوسیه (جزایر سلیمان) ۲۰ تیم حاضر در این رقابت‌ها بودند.

برزیل با شکست دادن رقیب سرسخت خود یعنی اسپانیا ضربات پانته، یسار دیگر عنوان قهرمانی را به ویتین افتخارات خود بازگرداند. مقام سوم به ایتالیا رسید که روسیه را با نتیجه ۱ بر ۱ شکست داد.

مدال طلا: اسپانیا
مدال نقره: ایتالیا
مدال برنز: برزیل

مقام چهارم: روسیه
بهترین بازیکن: «فالکائو» (برزیل)
بهترین گلزن: «پولا» (روسیه) با ۱۶ گل

بهترین دروازه‌بان: تیگو (برزیل)
مدال برنز: ایتالیا
مقام چهارم: روسیه
بهترین بازیکن: «داریما» (روسیه) با ۹ گل

بهترین دروازه‌بان: «استفانو مامارلا» (ایتالیا)

جایزه بازی جوانمردانه: آرژانتین
جام جهانی فوتسال ۲۰۱۶ - کلمبیا
در آن سال پیش آخرین جام جهانی فوتسال در کلمبیا برگزار شد که ۲۴ تیم در آن شرکت کردند. ۷ کشور از اروپا (جمهوری آذربایجان، ایتالیا، قزاقستان، برتغال، روسیه، اسپانیا و اوکراین)، ۵ کشور از آسیا (استرالیا، تایلند، ازبکستان و ویتنام)، ۴ کشور از آمریکا (پاناما)، ۴ کشور از آمریکا جنوبی

مدال طلا: آرژانتین، کلمبیا و پاراگوئه، ۳ کشور از آفریقا (مصر، مراکش و موزامبیک) و یک کشور از اقیانوسیه (جزایر سلیمان) در آخرین دوره مسابقات جام جهانی فوتسال حضور داشتند.

این مسابقات در کلمبیا اولین جام جهانی بود که برزیل با اسپانیا قهرمان آن نشدند. ایران در دور شانزدهم برزیل را شکست داد و روسیه در مرحله یک چهارم نهایی اسپانیا را شکست داد. سرانجام آرژانتین در این رقابت‌ها با نتیجه ۵ بر ۴ روسیه را شکست داد و ایران با پیروزی در بازی سوم مقابل برتغال، اولین مدال جهانی خود را کسب کرد.

مدال طلا: آرژانتین
مدال نقره: برزیل
مدال برنز: ایران
مقام چهارم: برتغال
بهترین بازیکن: «فرناندو ویلهلم» (آرژانتین)

بهترین گلزن: «ریکاردو» (برتغال) با ۱۲ گل

بهترین دروازه‌بان: «نیکلاس سارمیتو» (آرژانتین)

جایزه بازی جوانمردانه: ویتنام



برترین گلزنان جوان تاریخ فوتبال

هم وطن رونالدو در رده دوم این جدول قرار دارد. نیمار جونیور ستاره تیم فوتبال باری سن ژرمن پیش از سن ۲۱ سالگی، ۱۴۰ گل به ثمر رسانده است. او این تعداد گل را در ۲۲۷ بازی زده است. اگر چه این بازیکن ۲۳ بازی بیشتر از رونالدو نازاریو زده است، اما هنوز هم با رکورد افسانه‌ای او ۲۷ گل فاصله دارد.

کلیان امپایه ستاره فرانسوی تیم فوتبال باری سن ژرمن در رده سوم این جدول قرار گرفته است. شیوخ ویروس کرونا مانع از ارتقای رکورد این بازیکن ۲۱ ساله شد. تنها بازیکنی که در این جدول توانایی بهبود رکوردش را دارد امپایه است. او تا کنون در ۱۹۹ بازی ملی و باشگاهی ۱۱۶ گل به ثمر رسانده است.

این بازیکن در فینال جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه گلزنی کرده است تا بعد از پله (بازیکن افسانه‌ای تیم ملی فوتبال برزیل)، دومین بازیکن زیر ۲۰ سالگی باشد که در جام‌های جهانی گلزنی می‌کند. سرخیو آگوئرو آرژانتینی بازیکن حال حاضر تیم فوتبال منچستر سیتی انگلیس در رده چهارم برترین گلزنان جوان تاریخ است. او در ۲۱۳ بازی ملی و باشگاهی ۸۴ گل به ثمر رسانده است. رده‌های پنج و ششم این جدول به ۲ بازیکن انگلیسی اختصاص دارد. مایکل اوون با ۷۶ گل در ۱۵۶ بازی و وین رونی با ۶۶ گل در ۱۱۲ بازی در رده‌های بعدی هستند.

کریم بنزما ستاره تیم فوتبال رئال مادرید در رده هفتم برترین گلزنان جوان تاریخ قرار گرفته است. این بازیکن در مجموع ۱۳۳ بازی ملی و باشگاهی، ۶۲ گل به ثمر رسانده است.

عملکرد نسبتاً ضعیف مسی و رونالدو در جوانی لیونل مسی و کریستیانو رونالدو که از پر افتخارترین بازیکنان تاریخ دنیای فوتبال هستند تا پیش از ۲۱ سالگی عملکرد نسبتاً ضعیفی را نسبت به رقبای خود داشته‌اند. لیونل مسی ستاره آرژانتینی تیم فوتبال بارسلونا تا پیش از ۲۱ سالگی در ۱۴۰ بازی ۵۱ گل به ثمر رسانده و کریستیانو رونالدو ستاره تیم فوتبال یونیتوس در ۳۶ گل در ۱۸۲ بازی با اختلاف زیادی نسبت به سایر بازیکنان در رده‌های هشتم و نهم قرار دارند.

تیری آنری فرانسوی هم رده دهم این جدول را به خود اختصاص داده است. او تا پیش از ۲۱ سالگی در ۱۳۳ بازی ملی و باشگاهی به میدان رفته است که موفق به ثبت ۳۱ گل شده است.

Top Tours, the people's choice

TOPTOURS Group

تاپ تورز

پارک دلفین کیش

تاپ تورز نماینده انحصاری فروش پارک دلفین کیش

021-8586 www.ttgroup.ir @Toptours_Group ttgroup.ir

استادیوم آزادی نامزد برترین ورزشگاه از دید AFC

استادیوم آزادی تهران هم به حساب می‌آید. ساختار مورب شکل ورزشگاه فضایی پر جنب و جوش و ترسناک را به حرفان القا می‌کند. این ورزشگاه در مجموعه ورزشی آزادی که ورزش‌های آبی، بسکتبال، والیبال و ... را شامل می‌شود، قرار دارد.

اولین بار میزبان مسابقات لیگ قهرمانان آسیا برای رویارویی تیم‌های پرسپولیس ایران و کاشیمای ژاپن بود که با برتری و در نهایت قهرمانی نماینده ژاپن همراه شد.

انقلاب در باشگاه فرانسوی با فروش ۳۰ بازیکن

سران موناکو می‌خواهند با فروش این بازیکنان حدود ۵۰ میلیون یورو برای نقل و انتقالات بدست آورند.

مدیرعامل باشگاه فرانسوی موناکو قصد دارد قسبل از شروع فصل بعدی تعدادی از بازیکنان تیم خود را کاهش دهد.

این باشگاه سومین بوجه هنگفت را در مسابقات لوشامپیونه فرانسه به خود اختصاص داده است، اما چون برای دومین سال پیاپی در هیچ جام اروپایی حضور ندارد، قصد دارد با اینس بااعلام قهرمان موناکو گرفتن زهر چشم از بازیکنان، تعداد آن‌ها را به ۳۰ نفر کاهش دهد تا در هزینه‌های جاری در باشگاه هم صرفه جویی شود.

ستاره الهلال لقب خود را به پلاک خودروی شخصی اش اضافه کرد

گروه ورزشی - «بافتیمی گومز» مهاجم تیم فوتبال الهلال عربستان لقب شیر را به پلاک خودروی شخصی اش اضافه کرده است.

«بافتیمی گومز» مهاجم فرانسوی تیم فوتبال الهلال عربستان که قرنطینه خود را در فرانسه سپری می‌کند این روزها پلاک خودروی شخصی اش را به نام لقیش تغییر داده است.

در عربستان سعودی هواداران او به خاطر سبک بازی و قیافه ظاهری اش را شیر می‌نامند و همین مورد باعث شده است تا لقب خود را به همراه خودروی خود به پلاک بکشد. گومز از تیم‌های زیادی پیشنهاد دریافت کرده بود و حتی شنیده می‌شد قرار است به تیم فوتبال گالاتاسرای ترکیه بپیوندد.

ستاره الهلال لقب خود را به پلاک خودروی شخصی اش اضافه کرد. تیم فوتبال الهلال با شهبود خودروی ایران در لیگ قهرمانان آسیا همگروه است.

قابل توجه کیشوندان محترم

بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه‌روزه از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است.